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08.00 09.00 1 0.00 РЕСТИ
08.10 “Православный календарь"
08.15 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
08.25 "Дежурная часть"
08.30 АФИША
08.40 “Дорожный патруль"
09.10 “Экспертиза РТР”
09.20 “Национальный доход"
09.25 РЕСТИ-СПОРТ
09.30 ФЕДЕРАЦИЯ
09.40 “Пролог"
10.10 “Национальный доход”
10.15 “Хронограф"
10.30 “Дорожный патруль”
10.40 “Пролог"
11.00 РЕСТИ
11.10 ПРЕМЬЕРА. “Рстречи с акулой” 
Док. фильм
12.05 Ральф Бауер и Леа Боско е 
фильме "Тристан и Изольда”
13.00 РЕСТИ
13.20 “Санта-Барбара". Т/с
14.05 РЕСТИ НЕДЕЛИ
15.00 “Что хочет женщина". Ток-шоу
15.30 М /с“Годзилла” . (США)
15.45 АФИША
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 Т/с “Розвращение а Эдем"
17.20 “Дикий ангел". Т/с
18.20 “FM и ребята". Т ^

ВГТРК
19.00 Детское время. Мультфильм
19.20 “Музыкальная жемчужина”
19.30 Точка зрения Жириновского

19.45 Урок бурятского языка
19.55 Гороскоп
20.00 Еййгал
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 "Буряадорои". Художественно­
публицистическая программа
20.55 '‘Профессионалы”
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 Рести
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 Т/с "Трое против всех”
23.55 РЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Александр 
Домогаров и Рладимир Ильин в 
детективе “Марш Турецкого”. Фильм 1- 
й. “Убийство на Неглинной” . Часть 1-я
01.00 РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ- 
МОСКРА
01.30 “Дежурная часть”
01.45 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Евгений 
Леонов-Гладышев, Семен Фарада, 
Сергей Жигунов и Игорь Дмитриев в 
детективе "Алмазы шаха”

< • Т ИВИКС/Н
07.00 Начало. "Л оск” . Гороскоп. 
Погода
08.00 Т/с "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Мир Бобби"
09.00 М/с “Ферма чудища”

М/с “Питер Пен"
“24"
Фильм "Перехватчики” 
Гороскоп. Погода 
Телемагазин
Д/с “Канал истории. Нельсон

09.30 
10.00
10.15
12.30
12.45
13.00 
Рокфеллер"
14.00 “24
14.15
14.45
15.45
17.00
17.15 
17.40

“Роенная тайна"
Т/ф “Клеопатра"
Т/с “Нина"
“24"
М/с “Питер Пен”
М/с "Ферма чудища"

18.00 Школьное ТР
18.30 Муз. поздравления
18.55 “Чертенок"
20.00 “Сейчас". Гороскоп
20.20 “Лоск". Погода
20.30 "24"
20.55 "Телемаркет”
21.00 М/с “Футурама"
21.30 Фильм ужасов “Пауки-2”
23.40 Т/с “Нина”
00.50 “Сейчас". “Лоск” . Гороскоп. 
Погода
01.20 “Телетузики”
01.35 Футбольный курьер
02.15 Ночной муз .канал

<9Лриг Ус
08.00 Пресс-центр
08.25 Аэробика
08.55 Уроки спорта
09.10 Формула успеха
09.20 Фильм-сказка "О трех рыцарях”
10.30 Звезды на спортивном канале
12.00 Пресс-центр
12.30 Худ. фильм “Домовик и 
кружевница”
13.35 Уроки футбола от Бобби 
Чарльтона
14.00 Пресс-центр 

Перерыв до 17.00
17.00 “ Щит и мяч” . Программа о 
баскетболе
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 Дети Олимпа
18.20 Музыкальный подарок
18.45 Удачи на даче
19.00 Пресс-центр
19.25 Х/ф “Графиня де Монсоро” , 6 с.
20.20 То, что надо
20.35 Росточный экспресс. Погода
20.50 Центр "Микрохирургия глаза” 
представляет
21.00 Формула успеха
21.10 Л.Дуров, С.Фарада в детективе 
“Алмазы шаха”
23.05 Пресс-центр
23.30 Росточный экспресс. Погода
23.45 Х/ф “Невозвращенец”
01.35 Хоккей. Чемпионат России. 
Полуфинал

H S H S H g

<«стс
17.00 М/ф “Зорро”
17.30 М/ф “Скуби и Скреппи”
18.00 Т/с "Удивительные странствия 
Геракла”
19.00 Первое свидание
20.00 Комедия на СТС: "Реселая 
компания"
20.30 Т/с “Молодость Геракла"
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с “Человек-невидимка"
22.00 Кино на СТС

<«итв
07.40 Утро Бурятии
08.00 “Сегодня"
08.25 “УтронаНТР"
09.00 “Сегодня"
09.15 "УтронаНТР”
09.50 Т /с  “Агент национальной 
безопасности-1П”: “Клятва Гиппократа"
11.00 “Сегодня”
11.15 "Намедни"
12.20 "Куклы"
12.40 Мультфильм
13.00 "Сегодня”
13.10 Мультфильм
13.25 Наше кино, А.Панкратов- 
Черный, Л.Куравлев, Б.Ш,ербаков, 
Г.Польских и Л.Полищук в комедии 
"Ультиматум"
15.00 "Сегодня”
15.25 Наше кино. А.Краснопольский, 
П.Киянский в приключенческом фильме 
“Таинственный остров"
17.00 “Сегодня"
17.25 Ток-шоу "Принцип “Домино"
18.45 Наше кино. А.Хочинский, 
К.Степанков и Б.Хмельницкий в 
детективе “Свидетельство о бедности”
20.05 “Алчность”
21.00 "Сегодня”

Т/с “Гражданин начальник"
Т/с “Дальнобойщики” 
“Криминал”
“Сегодня”
“Герой дня”
Т/с “Скорая помощь-И” (США) 
“Гордон”
“Журнал Лиги чемпионов"
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09.20
09.25
09.30

“Национальный доход" 
РЕСТИ-СПОРТ 
СЕМЕЙНЫЕНОРОСТИ

<ФТ|1ВИКС/Н
09.40 "Пролог" 07.00 Начало. "Л оск” . Гороскоп. 1
10.10 “Национальный доход” 1 Погода. Телемаркет 1
10.15 “Колоссальное хозяйство” 08.00 Т/с “Пауэр рейнджере, или 1
10.30 "Дорожный патруль” 1 Могучие рейнджеры" 1
10.40 "Пролог" 08.30 М/с "Мир Бобби”
11.00 РЕСТИ 09.00 М/с “Ферма чудища”
11.10 ^VФ “Акулы-паиньки” 09.30 М/с “Питер Пен”
12.05 Ральф Бауер и Леа Боско в 10.00 “24"

1 фильме “Тристан и Изольда" 10.15 Фильм “Пауки-2"
13.00 РЕСТИ 12.30 Гороскоп. Погода. Телемаркет
13.20 “Санта-Барбара”. Т/с 13.00 Д/с “Канал истории. Моссад"
14.05 “Рокруг света" 14.00 “24”
15.00 “Что хочет женщина". Ток-шоу 14.15 “Очевидец"
15.30 М/с “Годзилла” 14.45 “Марш Турецкого-2"
15.45 АФИША 15.45 “Нина"
16.00 РЕСТИ 17.00 “24"
16.20 РЕСТИ-СПОРТ 17.15 М/с “Питер Пен"
16.25 “Розвращение в Эдем” . Т/с 17.40 М/с “Ферма чудовищ"
17.20 “Дикий ангел". Т/с 18.05 М/с “Мир Бобби"
18.20 “Простые истины”. Т/с 18.30

18.55
“Муз. поздравления" 
“Чертенок"

ВГТРК 20.00 “Сейчас” . Гороскоп
19.00 Улгур 20.20 “Лоск". Погода
19.25 Дела деревенские 20.30 “24”
19.40 70летБГУ 20.55 ‘ТелемаркеГ’
19.55 Гороскоп 21.00 "Футурама"
20.00 Байгал 21.30 Шерон Стоун в боевике
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 1 "Джексон по прозвищу "Мотор" 1

1 время Рашей рекламы! 23.40 Т/с “Нина"
1 20.20 Спортивная программа “Тамир" 00.45 “Сейчас". “Лоск". Гороскоп.
1 20.35 “Позиция”. А.И.Кардаш - депутат Погода
1 НХ Бурятии. 01.15 Ток-шоу “Успех"

20.55 “Буряад орон + Хеерэлдэебди” 01.30 Иллюзион. Драма “ Ящик
21.10 Спокойной ночи, малыши! Пандоры"
21.20
21.30
21.50

Из золотого фонда ВГТРК 
Республиканские новости 
Прогноз погоды и зурхай <ФЛри г  Ус

22.00 Рестм 08.00 Росточный экспресс. Погода
22.35 Рести-Бурятия 08.15

08.50
Пресс-центр
Док. фильм “Роенная тайна" из

РТР цикла "Последний миф” 1
22.55 Т/с "Трое против всех" 09.25 Т/с "Жизнь заново” , 30 с.
23.55 Александр Домогаров и 10.25 Русский шансон
Рладимир Ильин в детективе “Марш 10.55 Баскетбол. Обзор матчей
Турецкого". Фильм 1-й. "Убийство на Евролиги 1
Неглинной". Часть 2-я 11.30 Капитал1 01.00 РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ 11.45 Формула успеха1 01.20 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ- 12.00 Пресс-центр

1 МОСКРА 12.20 И.Мирошниченко в х/ф “ Не
1 01.30 Театр-ьТР . Риктюк и сошлись характерами” 11 компания 14.00 Пресс-центр |

ОПТОВОРОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР «Б А ИКАЛ»
Цены лейгш1пс.'1ьны с 22 по 29 Mapia

Бельевой трикотаж (детск., взр<кл,) г,Москва (низкие цены)
Колготки х /6, г.Москва, г.Смоленек 58 руб.
Колготки п/ш, 3 видов, г. IVlocKBa. г. Смоленск 78 руб.
Колготки эластик, женские, г. jMockbs, г. Смоленск от 14 руб.
Колготки х/б  детские (все размеры), г. Москва от 20 руб.
Носки х/б, п/ш детские, махровые мужские, г.Санкт-Г 1етербург от 8 руб. 90 коп.
Сапоги суконные, г. Омск, детс., жен. и муж., с мехом от 225 руб.
Обувь комнатная детская, мужская, женская (низкие цены)
Сапож кирзовые, г.Москва от 325 руб.
Сапоги и боттшки зимние мужские с искусственным и
натуральным мехом, г.Новосибирск от 698 руб.
Сапоги зим. женские, 15 моделей, г.Челябинск, г. Новосибирск от 798 руб.
Туфли кожаные муж., дет., 20 мод. г.Новосибирск, г.Челябинск от 498 руб.
К(К)ссовки детские, взрослые 10 мод. г.Новосибирск, г Челябинск от 230 руб.
Обувь резиновая (сапоги детские, женские, мужские, рыбацкие) от 118 руб.
Трнко х/б детские и взрослые от 48 руб.
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Перерыв Д0 17.00
17.00 Хроники недели
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 М/с “Болек и Лелик”
1825 Музыкальный подарок
19.00 Пресс-центр
19.25 Х/ф “Графиня де Монсоро” , 7 с.
20.20 Киноподробно
20.35 Росточный экспресс. Погода
20.50 Программа “Жизнь с избытком”
21.25 Формула успеха
21.35 Х/ф “Морской волк” , 1 с.
23.10 с^больный уик-энд
23.50 Росточный экспресс. Погода 
00.05 Пресс-центр
00.25 А.Булдаков, М.Горбунов в боевике 
“Два шага до тишины"
01.40 Родео “Pull Riders”

<«СТБ
17.00 М/ф "Зорро”
17.30 М/ф "Скуби и Скреппи”
18.00 Т/с "Удивительные странствия 
Геракла”
19.00 Шоу-бизнес
19.30 Т/с “Чудеса науки”
20.00 Комедия на СТС: “ Реселая 
компания”
20.30 Т/с "Молодость Г еракла"
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с “Человек-невидимка"
22.00 Кино на СТС

<#ито
08.00 “Сегодня"
08.45 "УтронаНТР"
09.00 "Сегодня”
09.15 "УтронаНТР"
09.50 Т/с "Гражданин начальник"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Алчность”
12.05 "Рее сразу!"
12.45 "Ркусные истории"
13.00 "Сегодня"
13.15 Сериал. Ф.Сухов, А.Потапов и I 
И.Ефимов в остросюжетном фильме] 
"Рзятьживым...", 1 серия
15.00 "Сегодня”
15.25 Дог-шоу “Я и моя собака”
16.15 Т/с “Скорая помощь-И" (США)
17.00 “Сегодня”
17.25 Ток-шоу "Принцип "Домино"
18.40 Т/с "Дальнобойщики"
19.45 “Алчность”
20.35 “Криминал”
21.00 "Сегодня”
21.30 Т/с "Гражданин начальник"
22.35 Т/с "Дальнобойщики”
23.25 "Криминал"
00.00 "Сегодня”
00.30 "Герой дня”
00.55 Т/с "Скорая помощь-Н” (США)
02.00 “Гордон"

га
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07.00 Телеканал "Доброе утро"
10.00 Новости
10.15 “Земля любви". Сериал
11.15 Смехопанорама Евгения 
Петросяна
11.45 “Слабое звено"
12.35 Смак 
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 Независимое расследование 
14.10 Анна Каменкова в фильме 
"Молодая жена”
16.00 Новости
16.15 Мультазбука
16.35 Программа “ 100%"
17.00 “Спецназ: Сломанная стрела”. 1-
я серия 
18.00
19.00 
19.15 
19.25
20.00 
21.00 
22.00 
22.35 
23.40 
аваншристов"

Большая стирка 
Речерние новости 
Однако
Русский экстрим 
“Земля любви". Сериал 
"Народ против". Телеигра 
Рремя
Т/с “Спецназ: Засада”. 2-я серия 
Э.Радзинский. “Золотой век

Й

а

я

00.30 Ночное “Рремя"
01.00 футбол. Товарищеский матч. 
Сборная Эстонии - сборная России

< # Р Т Р
07.40 Утро Бурятии
07.50 08.50 09.50 10.50 РЕСТИ- 
МСЮКРА
08.00 09.0010.00 РЕСТИ
08.10 “Православный календарь”
08.15 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
08.25 "Дежурная часть"
08.30 АФИША
08.40 “Дорожный патруль”
09.10 "Экспертиза РТР"
09.20 “Национальный доход"
09.25 РЕСТИ-СПОРТ
09.30 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
09.40 “Пролог"
10.10 “Национальный доход”
10.15 “Москва-Минск”
10.30 “Дорожный патруль"
10.40 “Пролог"
11.00 РЕСТИ
11.10 ПРЕМЬЕРА. “ П01ружение в 
город акул". Док. фильм
12.05 Ральф Бауер и Леа Боско в 
фильме "Тристан и Изольда"
13.00 РЕСТИ
13.20 “Санта-Барбара”. Т/с
14.05 МОЯ СЕМЬЯ

ВНИМАНИЕ -  КОНКУРС!
СЕКРЕТЫ ВЫ ПЕЧКИ ОТ «П Ы Ш КИ »
Домошяив юботы 
могут быть про»дммком(
Особенно, когдо у Вое 
под рукой токи«
ПОМОМ4МЙНИ. ком 
«Пышко» м Philip».

г Ичс »с*«во буае» vne-i-cH -гЧмМ ям ГОСТАД и no6«WM>t

я простои • нсп
три <«в|икти ■ р««им *г^рЬо*. моаст* 

ролаброгь раб^т*. м*««с1ро «*•
прмготм*чи«« л«6аго. AOS* самого спояисгго (^а 
>то1 ммсар слз««1!

H V a S E S H S H S H S E . '
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< # € Р Т

Четверг, 28

07.00 Телеканал "Доброе утро"
10.00 Новости
10.15 “Земля любви". Сериал
11.15 Русский экстрим
11.40 "Народ против". Телеигра
12.35 Смак 
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 Э.Радзинский, "Золотой век 
авантюристов"
14.00 Александр Фатюшин и Наталья 
Гундарева в остросюжетном фильме 
“Гарантирую жизнь”
15.35 Дисней-кпуб: "Переменка"
16.00 Новости
16.15 "Рее псы попадают в рай". 
Мультсериал. Заключительная серия
16.40 Семь бед - один ответ
17.00 Т/с "Спецназ: Засада". 2-я серия
18.00 Большая стирка
19.00 Речерние новости
19.15 Однако 
19.25 "Сами с усами”
20.00 "Земля любви". Сериал
21.00 "Слабое звено"
22.00 Рремя
22.35 Т/с “Спецназ: Клинок". 3-я серия
23.40 Э.Радзинский. "Золотой век 
авантюристов"
00.30 Ночное "Рремя"
01.00 "Формула власти". Президент 
Литвы
01.30 Ночная смена

< * Р Т Р
07.40 Утро Бурятии
07.50 08.50 09.50 1 0.50 РЕСТИ-
МОСКРА
08.00 09.00 10.00 РЕСТИ

"Православный календарь" 
СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 
"Дежурная часть”
АФИША
"Дорожный патруль" 
“Экспертиза РТР" 
“Национальный доход” 
РЕСТИ-СПОРТ 
СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 
"Пролог”
"Национальный доход" 
“Открытая таможня"
“Дорожный патруль”
“Пролог"
РЕСТИ

I 08.10
I 08.15 
I 08.25

08.30
08.40
09.10 
09.20 
09.25
09.30
09.40
10.10 
10.15
10.30
10.40 
11.00

11.10 ПРЕМЬЕРА. "Акула - большой 
зуб” . Док. фильм
12.05 Ральф Бауер и Леа Боско в 
фильме “Тристан и Изольда"
13.00 РЕСТИ
13.20 “Санта-Барбара". Т/с
14.05 ДИАЛОГИ О ЖИРОТНЫХ
15.00 "Что хочет женщина". Ток-шоу
15.30 М/с "Годзилла". (США)
15.45 АФИША
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 "Розвращение в Эдем”. Т/с
17.20 “Дикий ангел”. Т/с
18.20 “FM и ребята". Т/с

ВГТРК
19.00 Детское время. Мультфильм
19.15 Детское время. “3,4:
19.40 Р Народном Хурале РБ
19.55 Гороскоп
20.00 “Байгал"
20.15 Прогноз погоды. Рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 Мунхззула
20.40 Будьте здоровы
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Из золотого фонда БГТРК
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 Рести
22.35 Рести - Бурятия

РТР
22.55 Т/с "Трое против всех"
23.55 "Марш Турецкого". Фильм 2-й. 
“Убить ворона". Часть 2-я
01.00 РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ- 
МОСКРА
01.30 КИНОАКАДЕМИЯ. ПРЕМЬЕРА. 
Ранесса Редгрейв, Сьюзан Сарандон и 
Джон Кьюсак в фильме "Качайся, 
колыбель" (США). 1999 г.

< Ф Т И В И К € /К
07.00 Начало. “Лоск". Гороскоп. 
Погода. Телемаркет
08.00 Т/с “ Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
08.30 М/с "Мир Бобби”
09.00 М/с "Ферма чудища”
09.30 М/с "Питер Пен”
10.00 “24”
10.15 Комедия “Уставший умирать”
12.30 Гороскоп. Погода. Телемаркет
13.00 Д/с “Канал истории. Снежный 
человек и другие монстры”
14.00 "24”

15.00 “Чго хочет женщина". Ток-шоу
15.30 М/с “Годзилла”. (США)
15.45 АФИША
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 “Розвращение в Эдем”. Т/с
17.20 “Дикий ангел”. Т/с
18.20 “Простые истины". Т/с

БГТРК
19.00 Детское время. Речерняя сказка
19.25 Энергия Бурятии
19.40 Актуальное интервью. С.П.Буда- 
жапов - депутат Государственной Думы 
РФ.
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 “Толи” . Художественно­
публицистическая программа
20.45 Программа “Человек”
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 Рести
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 Т/с "Трое против всех"
23.55 РЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Александр 
Домогаров и Рладимир Ильин в 
детективе “Марш Турецкого". Фильм 2- 
й. “Убить ворона” . Часть 1 -я
01.00 РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ- 
МОСКРА
01.30 К 75-ЛЕТИЮ МСТИСЛАРА 
РАСТРОПОРИЧА. Фильм Игоря Беляева 
“Подсолнух"
02.25 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Расилий 
Мищенко, Геннадий Корольков и Борис 
Химичев в боевике "Отражение"

< •  Т  ИВИКС/Н
07.00 Начало. “Лоск” . Гороскоп. 
Погода. Телемаркет. Videorид
08.00 Т/с “ Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры"
08.30 М/с "Мир Бобби”
09.00 М/с “Ферма чудища"
09.30 М/с "Питер Пен"
10.00 "24"

10.15 Боевик “Джексон по прозвищу 
"Мотор"
12.30 Гороскоп. Погода. Телемаркет
13.00 Д/с “Канал истории. Ритуалы 
смерти”
14.00 “24”
14.15 “Очевидец"
14.45 “Секретные материалы”
15.45 Т/с “Нина”
17.00 “24”
17.15 М/с “Питер Пен"
17.40 М/с “Ферма чудища"
18.05 М/с “Мир Бобби”
18.30 “Муз. поздравления”
18.55 “Чертенок”
20.00 “Сейчас” . Гороскоп
20.20 “Лоск” . Погода
20.30 “24”
20.55 Телемаркет
21.00 “Фугурама"
21.30 Дольф Лундгрен в боевике 
"Дерево Джошуа”
23.45 Т/с "Нина-
01.00 “Сейчас". “Лоск” . Гороскоп. 
Погода
01.30 Ток-шоу “Успех"
01.45 Иллюзион. Комедия “ Море 
виски”

<9Л риг Ус
08.00 Росточный экспресс. Погода
08.15 Пресс-центр
08.45 Аэробика
09.15 Т/с “Жизнь заново” , 31 с.
10.15 Уроки настольного тенниса
10.35 Дети Олимпа
10.40 Формула успеха
10.50 Футбол. Обзор матчей 
чемпионата Италии
11.50 Универсальные рецепты
12.00 Пресс-центр
12.20 Х/ф“Локис”

Перерыв до 17.00
17.00 Дети Олимпа
17.10 Футбольная энциклопедия 
“Футбол от А до Я"
17.40 Победоносный голос верующего
18.10 М/с “Болек и Лелик"
18.20 Интерактивная телеигра 
"Фортуна"
18.30 Музыкальный подарок
19.00 Пресс-центр
19.25 Х/ф “Графиня де Монсоро”, 8 с.
20.20 То, что надо
20.35 Росточный экспресс. Погода

20.50 Сумка путешествий 
21.05 Формула успеха
21.15 Х/ф “Морской волк", 2с? 
22.25 Баскетбол. Евроли’га ''
Г рейт" (Россия)- “Реал” (Испаний 
00.30 Росточный экспресс. пЗ, 
00.45 Большой ринг ™

< « € Т С
17.00 М/ф “Зорро"
17.30 М/ф "Скуби и Скреппи’
18.00 Т/с “Удивительные стцаЛйвк

& С Р - Ш 0 У
19.30 Т/с “Чудеса науки”
20.00 Комедия на СТО:
компания
20.30 Т/с "Молодость Геракла*
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с "Человек-невидимка-
22.00 КинонаСТС

< # м в
07.40 
08.00
08.45
09.00
09.15
09.50
11.00
11.15 
12.00
12.30 
"Среда'
13.00
13.15
14.40
15.00 
15.20
15.45 
16.10
17.00 
17.25
18.45
19.50
20.40
21.00
21.30
22.30
23.30 
00.00 
00.30 
00.55 
02.00

НОВОСТИ
•землям 
■сами с 
(пабое

Утро Бурятии 
“Сегодня”
“Утро на НТР”
“Сегодня"
“Утро на НТР”
Т/с “Гражданин начальник 
“Сегодня”
“Алчность" 
“Путешествия натуралипа" 
Экологическая прогд

"Сегодня"
Т/с "Рзять живым..." 
Профессия - репортер 
“Сегодня”
“Очная ставка"
“Служба спасения"
Т/с "Скорая помощь-11' 
“Сегодня"
Ток-шоу “Принцип “j 
Т/с "Дальнобойщики" 
“Алчность”
“Криминал”
“Сегодня"
Т/с “Гражданин на*
Т/с “Дальнобойщики’ 1 
“Криминал”
“Сегодня"
“Герой дня" ,
Т/с “Скорая помощь-ЦЧ' 
“Гордон”

0 »
|ИЛЬмЛ

(ККОСТИ
Ц|ультс(
|Я)СТЯХ'
■Специа
Вольшас
(ечерни
Овнако

«емляг
полечу;

НО? Где 
Т/С “С ек

‘Другое
А о н т ы
царльз
РДОЖА

•  21 - 62-62  о ш л т м м и *
S H S H S H i

14.15 т/с  “Ровоч- 
ка"
14.50 Т /с “ Зага­
дочный мир"
15.45 Т/с "Нина"
17.00 “24"
17.15 М/с “Питер 
Пен"
17.40 М/с "Ферма 
чудовища"
18.05 М /с “ Мир 
Бобби"
18.30 "Муз. позд­
равления"
18.55 “Чертенок"
2 0 . 0 0  "Сейчас". 
Гороскоп
20.20 “Лоск” . По­
года 
20.25 
спорт'
21.00 
кет"
21.05
21.30

С Е Т Ь  М А Г А З И Н О В  w  Г А Р А Н Т И Й Н А Я  М А С Т Е Р С К А Я ! ^ ^ ,

С Т Р О И А Р С Е Н А .
г. У л а н -У д э ,  ул . Г а г а р и н а , 2 0 ,  т е л : 2 1  - 2 5 - 5 2 ,  2 6 - 1  0 - 0 2 ,  26-07'Ьрцдрц-

■ инструмент ШиМих

■ бензоинструмент 
оснастка

т лодочны е моторы KiAnn
■ мотоагротсхника, КедстЕ 

запчасти к  ней и 
навесное оборудо!

“ Р а д а р -

"Телемар-

новыи
магазин

Стройарсенал
Инструмент" 1И, г

"Футурама"
Триллер“Бе­

лые вороны"
00.00 Т/с “Шатун- 
01.10 "С е й ч а с ".
"Лоск". Гороскоп.
Погода
01.40 Ток-шоу “Успех"
01.55 Иллюзион. Триллер "А теперь не 
смотри"

<9Л риг Ус
08.00 Росточный экспресс. Погода
08.15 Пресс-центр 
08.45 Аэробика
09.15 Т/с "Жизнь заново” , 32 с.
10.15 Биатлон. Гран-при. Мужчины. 
Массовый старт.
11.15 Формула успеха
11.25 Р.Ларионов, П.Щербаков в х/ф 
“Сыщик Петербургской полиции"
13.05 Теннис. Турнир в Майами 

Перерыв до 17.00 
Пресс-центр 
Прекрасное далеко 
Победоносный голос верую-

ул. Г а ш р и м а

17.00 
17.30
17.45 
щего 
18.15 
18.25
18.50
19.45
20.00 
20.35
20.50

М/с “Болек и Лелик" 
Музыкальный подарок 
Х/ф "Графиня де Монсоро", 9 с. 
Киноподробно 
"Будни"
Росточный экспресс. Погода 
Рее о ребенке, начиная с 

пеленки.
21.05 Телеигра “Фортуна”

21.15 Формула успеха 
21.25 Х/ф “Морской волк” , 3 с.
22.30 Европа сегодня
23.05 Росточный экспресс. Погода 
23.20 Х/ф “Человек из черной “Ролги" 
01.10 Футбол. Обэор матчей 
чемпионата Германии

<#стс
17.00 М/с “Зорро"
17.30 М/с "Скуби и Скреппи"
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Геракла”
19.00 "Молодожены”
19.30 Филимонов и компания
20.00 Т/с “Веселая компания"
20.30 Т/с "Молодость Геракла"
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с "Человек-невидимка"
22.00 КинонаСТС

< « liT D
07.40 Утро Бурятии
08.00 “Сегодня"
08.45 “Утро на НТР"
09.00 "Сегодня"
09.15 "Утро на НТР"
09.50 Т/с “Гражданин начальник"
11.00 “Сегодня"

11.15 
12.10
12.45
13.00
13.15 
14.40
15.00
15.25 
16.10
17.00
17.25
18.45 
19.50

"Алчность”
"Квартирный вопр^
"Ркусные истории 
"Сегодня"
Т/с "Рзять живым...
Профессия - репортер 
“Сегодня"
“Своя игра” ||.:
Т/с “Скорая помоШЬ'

“Сегодня” «плйШйй,,
Ток-шоу “Принцип ^ H O I

Nmocti

,*лекса>

T/c “Дальнобойшик1  ̂
“Сов

tuO___  _ Jвepшeннo секрет '̂
мация к размышлению”
21.00 “Сегодня"

Т / с “Гра)еданинна‘У "  
Т/с “Дальнобойо1ик>'
“Криминал”
"Сегодня"
“Герой дня” 

w .a a  А.Ретрова, I'-'-'Sj 
И.Лиепа в фильме-балет^,'* 
"Фантазия на тему Казанов» 
01.55 "Гордон”

^ОВЫ{
вргаж

21.30
22.30
23.30 
00.00 
00.30 
00.55

Ом К(

ПРОДАЮ , КУ1 
КВАРТИРЫ- 
ТЕЛ.: 21-40-^" тРас



Программа ТВ

таий 
а
волк", 2с 1
Фолига
” (И сп ан и Ж )С ) I  
fiPecc.Hto ^^  | 1еканал “Доброе утро" 

Ввости
любви”. Сериал 

с усами"
-крепни' |С(в6ое звено"
=>мь1естра̂  [как

1̂омания

,ки"

E H S H S E 5 H S H S H S i a S H 5 E E E S a S E 5 B 5 H 5 H E E S H S B S H S Z 5 Z S H E S

<ФЛриг Ус

> Геракла* 
ка
гвидимка*

Золотой векС ТС ; “pjj э,радзинскии.
006
ц̂льм Льва Кулиджанова “Отчий

йоюсти
цультсеанс; “Жил-был пес", 
jjpnx у Барбоса”
|пвцназ: Клинок” . 3-я серия 
)пьшая стирка 

{^ н и е  новости

|(ументальныи детектив 
<начальнис «емля любви”. Сериал 

Попе чудес

” т/С “Секретные материалы” (“X-

ым...'
епортер

ния"
)мощь-1Г

нцип
йщики’

 ̂Н3‘
йщики'

Программа•Другое время 
[Лонтьева
Чарльз Бронсон а фильме

1Д0ЖДЯ”

[А Т О Р Ы
Ш М А З ........46Б0 р.
^ А 'Л К - » ) . . .  7960 р. 
^1ЙЛ-вычок... 3200 р.

..........  7600 р.
....... 7600 р.

Суббота, 30 .

18Й Миронов, Александр 
и Михаил Державин в комедии 

илодке, не считая собаки". 1-я

1ие ведет Колобков 
IBO пастыря. Митрополит

I, гармонь любимая!
|мания 
и

1ехопанорама Евгения

1ьный детектив 
•*ире животных 
(Оровье
•'бктив "Тайны отца Даулинга" 

^ребряный шар” . Михаил 
ВД
чИсней-клуб: "Микки Маус и его

1лете£,
шновы

вопрос 
эрии”

ВЫМ-" „ 
репортвР

1|. таости (с субтитрами) 
юмошь" ^  ' '

"®№андр Эбруев в детективе
1НЦИП ^ЧИной книжки'

русские пионеры
Р^Ртаж
^•П у га  А.Малинин,

другие в 
“•Ом концерте Александра 
*"Эвездный карнавал"

Л СеМ®" " ^ н и е  новости 
'^одолжение !вездного

%тка за шуткой"•-'U ujy I
0 j l  л’® ̂ о̂чет стать миллионером?" 

А ? ы  Рвмя
1.40"^®' Расселл на борту в комедии

<#РТР
07.40 Утро Бурятии
07.50 08.50 09.50 10.50 РЕСТИ- 
МОСКРА
08.00 09.00 10.00 РЕСТИ
08.10 “Православный календарь”
08.15 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
08.25 "Дежурная часть"
08.30 АФИША
08.40 “Дорожный патруль"
09.10 “Экспертиза РТР”
09.20 “Национальный доход”
09.25 РЕСТИ-СПОРТ
09.30 СЕМЕЙНЫЕ НОРСЮТИ
09.40 “Пролог”
10.10 “Национальный доход”
10.15 “Мусульмане”
10.30 “Дорожный патруль”
10.40 “Пролог”
11.00 РЕСТИ
11.10 “Абсолютно неуправляемая 
природа” . Док. фильм
12.05 Новая "Старая квартира”
13.00 РЕСТИ
13.20 "Санта-Барбара". Т/с
14.05 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
15.00 “Что хочет женщина”. Ток-шоу
15.30 М/с “Годзилла” . (США)
15.45 АФИША
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 “РозвращениевЭдем".Т/с
17.20 “Дикий ангел”. Т/с
18.20 “FM и ребята”. Т/с

ВГТРК
19.00 Детское время. Речерняя сказка
19.15 Эакон и порядок
19.30 Тайзан
19.50 Радио для всех 
19.55 Гороскоп
20.00 “Сагай сууряан” . Информа­
ционно-аналитическая программа
20.20 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время вашей рекламы!
20.25 “Уянгын шурэ". Музыкальная 
программа
20.40 “Присягая на верность"

20.55 “Раше право". Ответы на вопросы 
телезрителей
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 РЕЧЕРНИЙ СЕАНС. “ Крими­
нальный квартет” . 1989 г.
00.50 ПРЕМИЯ “ОСКАР". “Побег из 
Шоушенка” (США)
03.30 “Панорама кино с Ралерием 
Тодоровским”
04.20 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА

< * Т И В И К С / К

07.00 Начало. "Л оск” . Гороскоп. 
Погода. Телемаркет. “Радар-спорт”
08.00 Т/с “Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Мир Бобби”
09.00 М/с “Ферма чудища”
09.30 М/с “Питер Пен"
10.00 “24"
10.15 Триллер “Неизвестные личности”
12.30 Гороскоп. Погода. Телемаркет
13.00 Д 'с “Канал истории: Лунатики”
14.00 “24"
14.15 Т/с “Агентство"
14.50 Т/с "Зона тьмы"
15.50 Т/с “Шатун"
17.00 “24”
17.15 М/с "Питер Пен”
17.40 М/с “Ферма чудища”
18.05 М/с “Мир Бобби"
18.30 “Муз. поздравления”
18.55 Т/с "Чертенок”
20.00 “Сейчас” . Гороскоп
20.20 “Лоск”. Погода
20.30 “24”
20.55 Телемаркет
21.00 “Футурама”
21.30 Боевик "Затяжной прыжок”
23.50 Т/с “Шатун”
01.00 Д/ф “Безвестно отсутствующий"
01.35 “Метро"
01.50 Джон Малкович в драме “Тень 
вампира”

• 21-62-62 •

08.00 Росточный экспресс. Погода
08.15 Пресс-центр
08.50 Мир науки
09.05 Т/с “Жизнь заново”, 33 с.
10.05 Формула успеха
10.15 Х/ф “Где-то есть сын"
11.50 Универсальные рецепты
12.00 Пресс-центр
12.25 Х/ф “Пропавшее золото инков"
14.00 Пресс-центр 

Перерыв до 17.00
17.00 Мир скорости
17.45 Победоносный голос 
верующего
18.15 М/с “Болек и Лелек"
18.25 Телеигра “Фортуна"
18.35 Музыкальный подарок
19.05 ТК “Ариг Ус” и “Бурятэнерго" 
представляют: “С теплом и светом"
19.25 Х/ф “Графиня де Монсоро", 
Юс.
20.20 То, что надо
20.35 Росточный экспресс. Погода.
20.50 Программа о животных “Армия 
любимчиков"
21.05 Женский тележурнал “Только 
ты”
21.40 Х/ф “Морской волк", 4 с.
22.50 Формула успеха
23.00 Пресс-центр
23.25 Росточный экспресс. Погода
23.40 Приключенческий фильм 
“Ренгерский набоб"
01.25 Баскетбол. Евролига. ЦСКА 
(Россия) - “Маккаби” (Израиль)

<«СТЕ
17.00 М/ф “Зорро"
17.30 М/ф “Скуби и Скреппи"
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Гераюи”
19.00 Скрытая камера
19.30 “Полное мамаду”
20.00 Комедия на СТС: "Реселая 
компания"

20.30 Т /с на СТС: “ Молодость 
Геракла”
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с “Человек-невидимка"
22.00 Кино на СТС ‘
00.30 Добрый вечер с Игорем 
Угольниковым

07.40 Утро Бурятии
08.00 "Сегодня"
08.45 “УтронаНТР"
09.00 “Сегодня”
09.15 "УтронаНТР"
09.50 Т/с “Гражданин начальник '
11.00 “Сегодня”
11.15 “Своя игра"
12.00 “Рнимание: розыск! ’
13.00 "Сегодня"
13.15 Миркино. Ш.БиниД.Макинери 
в приключенческом фильме "Черный 
красавец" (США)
15.00 “Сегодня”
15.20 “ Совершенно секретно. 
Информация к размышлению”
16.05 Профессия - репортер 
М.Крикуненко. "Истории забытого 
“острова"
16.30 "Без рецепта”
17.00 "Сегодня"
17.25 "Профессия - репортер". 
И.Роеводин. “Не люблю, не верю, не 
надеюсь..."
17.50 “Ох, уж эти дети!"
18.20 “Продолжение следует,,.” с 
Юлией Меньшовой
19.20 “Пепси-чарт”
20.05 “Рнимание: розыск!'
21.00 “Сегодня"
21.25 Наше кино. Л.Свердлин, 
М.Бернес, Э.Федорова и ТОкуневская в 
детективе "Ночной патруль",
23.15 “ Криминальная Россия", 
“Жигулевская битва", часть 2-я 
00.00 “Сегодня"
00.40 Кино
03.05 “Кома”

Я

а

00.25 Триллер Стивена Кинга Эффлек в фильме "Чужой билет" (США). 14.50 Терра инкогнито
“Способный ученик” 2000 г. 15.50 Trans World Sport представляет

03.00 Футбол. Чек'пионат России. “Спортивный глобус”
“Локомотив" (Москв : “Сокол" (Саратов) 16.40 “Щит и мяч” - программа о

08.55 “Диалоги о рыбалке” 04.55 Чемпионат мира по автогонкам в баскетболе
09.25 Приключенческий т /с классе "Формула-1". Гран-при Бразилии. 17.30 Жизнь в Слове
“Повелитель зверей" Квалификация 18.00 Телеигра “Фортуна"
10.15 Прогноз погоды
10.20 “Папа, мама-, я - спортивная < • Т ИВИНС/Н 18.15

18.50
Музыкальный подарок 
М/с "Болек и Лелек"

семья" 08.00 "Лоск". Погода. Телемаркет 19.00 Просто собака
11.05 "Телепузики” 08.15 Док. фильм “ Канал истории. 19.20 НХЛ плюс
11.30 "Золотой ключ” Снежный человек и другие монстры" 20.00 А.М иронов, М .Боярский,
11.50 “Здоровье и жизнь” 09.15 “Р гостях у Тофика" С.Мишулин, С.Фарада в комедии
12.25 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА! 09.30 М/с “Кот по имени Ик” “Человек с бульвара Капуцинов”
13.00 “Сто к одному" .Телеигра 10.00 М/с "Хитклиф” 21.35 На ночь глядя
13.50 ПРЕМЬЕРА. "Наука и техника” 10.30 Т/с “Мурашки” 22.25 Пресс-центр
14.55 ПРЕМЬЕРА. Марина Дюжева и 11.00 М/с “Футурама" 22.50 Формула успеха
Александр Симонец в комедийном 12.00 “Баффи" 23.00 Исторический триллер “Брат-
сериале “Дружная семейка" 13.00 “Щедрое лото“ ство волка”
16.00 РЕСТИ 13.50 “Лоск" 01.15 Шоу Катарины Ритт

14.00 "24" 02.30 Пресс-центр
ВГТРК 14.15 "Мир спорта глазами “Жилетт" <«СТЕ16.20 Концерт оркестра народных 14.40 Фильм “Здравствуйте, я ваша

инструментов РСГАКИ тетя!" 09.00 “Удивительные странствия
16.50 Проводы зимы 16.55 Муз. поздравления Геракла”
17.05 Рек-тайм - время вашей 18.00 М/с “Человек-паук” 10.00 Музыка на СТС
рекламы! 18.25 Т/с “Ровочка" 10.30 “Улица Сезам"
17.10 Я родом из деревни 18.50 “Марш Турецкого-2" 11.00 “Джуниор”. Детский блок
17.25 Спортивная программа “Тамир" 20.00 “Домашний зоопарк" 12.30 Т/с “Зак и секрет>1ые материалы”
17.50 Гороскоп 20.20 “Лоск". Погода 13.00 Кино на СТС
17.55 “Театр улгэсэЬвв эхитэй” 20.30 "Ее звали Никита” 15.00 М /с "Лягуш ка-путеш ест-
18.20 Рек-тайм - время вашей 21.30 Луи де Фюнес в комедии “Оскар” венница”
рекламы! 23.30 Берт Рейнолдс в комедии 15.30 “Давайте жить отлично”
18.25 Зурхай “Команда” 16.00 "Мировой реслинг”
18.30 Примите поздравления 01.35 Ночной муз. канал 17.00 Комедийный квартет

РТР < * Л р и г  У с
17.30
18.00

“Знай наших” 
СР-шоу

20.00 МОЯ СЕМЬЯ 09.00 Росточный экспресс. Погода 16.30 Полное мамаду
20.55 “АНШЛАГ' 09.15 Приключенческий фильм “Аткинс” 19.00 Музыка на СТС
22.00 РЕСТИ 11.00 Формула успеха 19.30 Шоу-бизнес
22.25 ЗЕРКАЛО 11.10 Уроки тенниса Андре Агасси. 20.00 “Сделай мне смешно”
23.00 РЕЧЕРНИЙ СЕАНС. “Райское 11.30 Т/с "Жизнь заново", 34 с. 20.30 “Молодожены”
яблочко" 12.30 Пресс-центр 20.55 Жизнь без риска
00.55 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. 13.00 Х/ф “Преступить черту” , 1 с. 21.00 Т/с “Зена - королева воинов”
ПРЕМЬЕРА. Гвинет Пэлтроу и Бен 14.35 То, что надо 22.00 Кино на СТС

®М31ЩШНВ10/8М1
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пр*во Читинского 
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РБ Упан-Удэ, Ключевская, 26, оф 1

00.30 Осторожно, модерн-2! 
01.00 Кино на СТС

<#ито

"Зеркало, 
серии

06.55 Анонс дня
07.00 Кино
08.55 “Улица Сезам"
09.25 Мир приключений, 
зеркало", 19 и 20 (закл 
(Австралия)
10.20 "Без рецепта"
11.00 "Сегодня"
11.25 Криминал. "Чистосердечное 
признание”
11.55 “Женский взгляд” Оксаны 
Пушкиной
12.25 “Квартирный вопрос"
13.00 “Сегодня"
13.00 Кино щ
15.20 “Путешествия натуралиста”
15.55 "Своя игра"
17.00 "Сегодня"
17.25 "Продолжение следует..." с 
Юлией Меньшовой
18.10 Шоу Елены Степаненко 

"Свобода слова" 
"Профессия-репортер" 
"Сегодня"
Т/с “Агент национальной 

безопасности-111": “Свидетель"
22.35 Кино 
00.30 “Рее сразу!"
01.10 Т/с "Зяездные врата-И” (США) 
02.15 Кино

К

г л
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Воскресенье, 31

<#СРТ
07.45 Комедия "Трое в лодке, не считая 
собаки” . 2-я серия
09.00 Новости
09.10 Служу России!
09.40 Д исней-клуб: "Детеныши 
джунглей”
10.05 Утренняя звезда
10.50 Библиомания
11.00 Новости
11.10 “ Непутевые зам етки ” с 
Дм,Крыловым
11.30 Пока все дома
12.10 Спасатели. Экстренный вызов
12.40 Клуб путешественников 
13.20 Детектив “Тайны отца Даулинга”
14.15 “Сами с усами”
14.50 Умницы и умники
15.15 Сокровища Кремля
15.30 Дисней-кпуб: “Микки Маус и его 
друзья”
16.00 Новости (с субтитрами)
16.10 Луи де Фюнес в комедии 
"Крылышко или ножка"
18.00 Живая природа. “Рластелины 
глубин”
19.00 Вечерние новости
19.15 “Тень Реликого комбинатора” .
Спецрепортаж
19.30 “КРН - 2002”: вторая игра сезона
21.45 Джеймс Белуши в комедии 
“Собачья работа - 2" ("К -911”)
23.30 Рремена
00.45 Мел Брукс в комедии “Деньги не 
пахнут"

<«ГТР
08.30 “Сказка о веселом драконе” . 
Мультфильм (Венгрия).
09.40 “Папа, мама, я - спортивная 
семья”
10.25 “Телепузики"
10.50 РУССКОЕ ЛОТО
11.40 “ТР БИНГО ШОУ”
12.20 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
12.55 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
13.50 "Городок” . Дайджест. 
Развлекательная профамма
14.25 Паоло Рилладжио в комедии 
“Фантоцци" (Италия)
16.00 РЕСТИ
16.20 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС
17.05 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
18.05 “Рокруг света"
18.55 Детективный Т/с "Роздушная 
полиция” (Германия)
20.00 ТР БИНГО НОРОСТИ
20.05 Михаил Пуговкин, Михаил 
Кокшенов, Нина Гребешкова, Станислав 
Садальский и Борислав Брондуков в 
комедии “Спортлото-82” . 1982 г.
22.00 РЕСТИ НЕДЕЛИ
22.55 Авторская программа Елены 
Масюк “Изумрудная кома”
23.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. ПРЕМИЯ 
"ОСКАР”. Арн(у1ьд Шварценеггер и Линда 
Хэмилтон в фильме Джеймса Кэмерона 
"Терминатор. Судный день” (США).
1991 г.
02.25 “Спорт за неделю”
03.30 Чемпионат мира по автогонкам в 
классе “Формула-!”. Гран-при Бразилии. 
Трансляция из Сан-Паулу

’’Радио Бурятии - 
радио для всех!”Тел.:21-41-84.

(с 25 по 31 марта)

25 , по не д е льн ик

6.10 - Радиожурнал «ЗЕМЛЯ 
РОДНАЯ». 6 .3 7  - СП РАВКИ,
ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА. 6.45 -
7.00 - АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕРВЬЮ.
7.10 - ОБЪЯВЛЕНИЯ. 7.20 - Про­
грамма «АНФАС». 7.40 - 8.00 - Ра­
диостудия  «БИРАКАН». 13.00 -
13.10 - Дневной выпуск новостей 
«КОРОТКОЙ СТРОКОЙ». 19.10 - 
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
(на бур. яз.). 19.27 - ОБЪЯВЛЕ­
НИЯ. 19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 
ИЗВЕСТИЯ (на рус. яз.). 19.45-
20.00 - Передача из фондов ра­
дио.

26 , в то р н и к

6.10 - 7.00 - Программа «УТРО 
БУРЯТИИ». 7 .1 0  - НО ВО СТИ, 
СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛА­
МА, 7.30 - «МОДЕРНИЗАЦИЯ ОБ­
РАЗОВАНИЯ» - беседа с м ини ­
стром образования и науки РБ 
С.Д. Намсараевым. 7.45 - 8.00 - 
«ОРЬЕЛ - ВЕРШ ИНА». 13 .00 - 
13.10 - Дневной выпуск новостей 
«КОРОТКОЙ СТРОКОЙ», 19.10 - 
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
(на бур. яз.). 19.27 - ОБЪЯВЛЕ­
НИЯ. 19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 
ИЗВЕСТИЯ (на рус. яз.). 19.45- 
20.00 - Передача из фондов ра­
дио.

27 , сре да

6.10 - 7.00 - Программа «УТРО 
БУРЯТИИ». 7 .1 0  -Н О Р О С Т И , 
СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛА; 
МА. 7.30 - Программа «ВЫБОР». 
7.45 - 8,00 - «ТООНТО НЮТАГ». 
13.00 - 13,10 - Дневной выпуск 
н ов о сте й  «КОРОТКОЙ С ТР О ­
КОЙ», 19,10 - РЕСПУБЛИКАН­
СКИЕ ИЗВЕСТИЯ (на бур. яз.). 
19.27 - ОБЪЯВЛЕНИЯ. 19.30 - 
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
(на рус. яз.). 19.45 - 20.00 - АК­
ТУАЛЬНОЕ ИНТЕРВЬЮ.

28 , четверг

6.10 - 7.00 - Программа «УТРО 
БУРЯТИИ». 7 .1 0  - НО РО СТИ, 
СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛА­
МА. 7 .30 - Передача «БГУ- 70 
ЛЕТ». 7.45 - 8.00 - РАЗГОВОР НА 
АКТУА ЛЬН УЮ  ТЕМ У. 13 .00  - 
13.10 - Дневной выпуок новостей 
«КОРОТКОЙ СТРОКОЙ». 19.10 - 
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
(на бур. яз.). 19.27 - ОБЪЯВЛЕ­
НИЯ. 19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 
ИЗВЕСТИЯ (на рус. яз.). 19.45- 
20.00 - Передача из фондов ра­
дио.

2 9 , пятн и ца

6.10 - 7.00 - Программа «УТРО 
БУРЯТИИ». 7 .1 0  - НО ВО СТИ, 
СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛА­
МА. 7 .30  - Передача «БГУ- 70 
ЛЕТ». 7 .45 - 8 .00 - Программа 
«ВСТРЕЧИ». 13.00 - Дневной вы­
пуск новостей «КОРОТКОЙ СТРО­
КОЙ». 13.10- 14.00 - «ЧАС ВАШЕ­
ГО ПИСЬМА». Музыкальная про­
грамма по заявкам радиослуша­
телей, 19,10 - 20.00 - «ВЧЕРА, 
СЕГОДНЯ, ЗАВТРА». Информаци­
онная программа.

30 , суббота

7.10 - е . О О  - «ВЧЕРА. СЕГОД­
НЯ. ЗАВТРА». Инф ормационная 
п р ограм м а . 9 .1 0  - П рограм м а 
«НАИДАЛАИ ОШОН» - «ИСКРА 
НАДЕЖДЫ». 13.10 - 14.00 - МУ- 
ЗЬТКАЛЫНАЯ ВОЛНА РАДИО БУ­
РЯТИИ. 19.10 - 20.00 - Радио­
журнал «СТЕПНЫЕ МЕЛОДИИ».

31 , воскресенье

7.1 0  - СПРАВКИ, О БЪ ЯВЛ Е­
НИЯ, РЕКЛАМА. 7.20- 8.00 - Про­
грамма «СЛЫШУ ПЕСНИ. СКАЗКИ, 
ЛЕГЕНДЫ». 9.10 - 10.00 - ПРО­
ГРА М М А  Д Л Я  Ш КО Л Ь Н И КО В  
«Ш колу, котор ую  ты выбрал». 
11.10- 12.00- Литературно-худо­
жественная программа «АЛТАРГА- 
НА». 13.00 - 14.00 - Программу 
для молодежи - «ВОСКРЕ^СНЫИ 
ПОЛДЕНЬ».

< •  Т  И В И КС /К
07.55 Погода
08.00 Д/ф “Канал истории: Лунатики"
09.00 “1/52”
09.15 “В гостях у Тофика"
09.30 М/с "Кот по имени Ик"
10.00 М/с"Хитклиф"
10.30 Т/с “Мурашки”
11.00 М/с “Футурама"
12.00 "Баффи"
13.00 "Ее звали Никита"
13.50 "Лоск”. Погода
14.00 "24”
14.15 "Роенная тайна”
14.45 Боевик "Двойной обгон”
16.45 Муз. поздравления
17.20 Т/с “Агентство"
17.55 М/с “Человек-паук”
18.50 “Марш Турецкого-2”
20.00 “Мы и наш город"
20.20 "Лоск". Погода
20.30 Чак Норрис в боевике “Человек 
президента-2: Антитеррорист”
22.35 “Телетузики”
22.45 Дафна Занига в фант, триллере 
"Муха-2"
01.10 “Секретные материалы"
02.10 Т /с  “Альфред Хичкок 
представляет”
02.45 Ночной муз. канал

<9Л риг Ус
09.00 Х/ф “Чапаев”
10.30 С утра пораньше
11.10 Япония и Корея - 2002,

ВАКАНСИ И
Т реб уется

Требуется специалист с л и ­
цензией на право строительства. 
Тел.: 34 -16 -50 .

Организация примет на рабо­
ту штукатура-маляра. Оплата до ­
говорная. Тел.: 222-374.

Требую тся квалиф ицирован­
ные продавцы на высокооплачи- 
вемую работу. Тел.: 34-29-29.

Ремонт офисов, квартир. Быст­
ро. Качественно. (0-3348). Тел.: 
21 -28 -13 .

Требуется инженер-строитель 
с опытом работы и администра­
тор торгового зала до 35 лет. 
Тел.: 37 -57 -96 .

Требую тся продавцы, с е кр е ­
тарь, бухгалтер. Тел.: 21-66-52.

На высокооплачиваемую рабо­
ту требуется квалифицированная 
заведую щ ая м агазином . Тел.: 
34 -59 -32 .

Требуется га зоэл ектро сва р - 
щик. Оплата регулярная. Св-во 
№ 25-07-85.

Требуются на работу грузчики. 
Тел.: 37-24-00,
4^Cg04H0 требуется повар. Тел.:

На высокооплачиваемую рабо­
ту требуются квалиф ицирован­
ные продавцы и завмаг. Те 
5 9 -з £

Требуется водитель с личным 
автотранспортом . Тел.: 42 -09 - 
54,

П о и с к
УС ЛУГИ

Врач психиатр-нарколог каж ­
дое воскресенье в 10 часов - 
лечение алкоголизм а методом 
А, Р, Довженко, школа N“49, пр. 
С троителей. Лиц, М 3  РБ 951, 
тел,: 37-35-27.

Принимаем индивидуальны е 
заказы  на столярные изделия. 
Тел,: 34 -60 -10

Изготавливаем строительные 
леса, подмостки. Тел.: 25-07-85.

Р егистрац ия  и л иквидац ия  
пр е д пр и яти й . Тел.: 2 6 -9 6 -9 6 , 
2 6 -Й -4 4 . «Бизнес-Б».

Кладу кафель. Тел.: 25-51-16.
Покраска автомобилей в новой 

камере, Д еш ево. (С-3366). Тел.:

АВТО
П род аю

Автозапчасти из Японии, Тел,: 
28 -22 -43 , 28-31-47,

Продаю ВАЗ-2101 1980 г,в,, 
20 т,р,,торг, Тел,поср,:42-38-16,

Огромный ассортимент сель­
хозмаш ин. Ш ины, диски , а кку ­
муляторы , Б есплатны й ш и н о ­
монтаж, Тел,: 37-23-01, «Пром- 
техснаб-авто».

Продается трактор  Ю М З-6. 
Тел.: 26 -12 -59 .

Обратный отсчет
12.10 Формула успеха
12.20 Музей кино
12.45 Х/ф "Преступить черту”, 2 с. 
14.40 Бодибилдинг “Мистер Олим­
пия” , 2 ч.
15.45 Дети Олимпа
15.50 Телеигра "Фортуна”
16.00 Страна чудес. “ Побег из 
курятника”
17.30 Благая весть
18.00 Крестьянская застава 
18.35 Музыкальный подарок 
19.05 Прекрасное далеко
19.25 М/с "Летающий дом”
19.50 Не болей
20.10 И.Калныньш, Б.Щ ербаков, 
И.Бочкин, А.Самохина в фильме 
“Взбесившийся автобус"
22.10 Киноподробно
22.20 Формула успеха
22.30 К.Костнер, К.Клайн в вестерне 
"Сильве радо”
00.40 Футбол. Чемпионат Англии. 
"Лидс” - "Манчестер Юнайтед"

<§стс
09.00 "Один в кубе”
09.30 “Отражение"
10.00 Музыка на СТС
10.30 Улица Сезам
11.00 “Джуниор". Детский блок
12.30 Т/с “Эак и секретные материалы"
13.00 Кино на СТС
16.00 Срочно в номер
17.00 Т/с “ 18 колес правосудия”

Срочно продается «Хиа-Хай-бе- 
ста», 1994 г. недорого. Тел.: 23- 
03-07 .

П р о д а е тся  «Х ю н д а й -Г р эй с»  
1996 г. в., без пробега. Тел.: 25- 
26-15 .

Продаю «Москвич-2141». Тел.: 
26 -04 -18 .

Продам грузовую «Газель» 2000 
г/в ., тел.: 37-33-87.

Продаю «Опель-аскона» 1986 г. 
в., 35 т. р. Торг. Тел.: 33-70-75. 
(раб.).

К уп л ю
Куплю З И Л -157. Цена 10 т. р. 

тел.: 33-22-98.
Купим автомобиль «ЗИЛ -130». 

Тел.: 34 -34 -99 ,
А ренда

Сдается маршрут. Тел.: 22-88- 
6 8 .

С УП ЕРМ АРКЕТ
П р од укты

Продаю картофель крупный и 
мелкий. Тел.: 37-42-40.

Реализуем овощи. Тел.: 33-08- 
2 0 .

Р азное
Продаем пекинесов. Тел.: 34-81-

13
Стекло оконное, карбид, элек­

троды мр, уони. Гвозди 16-200 
мм, аккум уляторы , пакля, гвл, 
рубероид, цемент. Шифер. Мин- 
маты. Тел.: 41-19-01.

П родаю  ш каф  хол од и льн ы й  
ШХ-1, 12Ю. Тел.: 046, аб. 36.

Продаются печи, формочки, те­
стомес (требуетсяремонт), холо­
дильная витрина «Бирюса», б /у  1 
год, ком п ью тер  с м онитором . 
Тел. в Гусиноозерске: 91-4-10 с 
19 до 2Т часов.

«Вегос-М» : пакля строительная 
в тюках 10 кг, 35 кг, 60 кг. Лино­
леум - от 59 о /кв . м. Тел.: 41- 
21-34, 33-36-73, 22-44-28.

Организация реализует вагон­
ку трех видов, дверные, оконные 
блоки. Тел,: 34-60-10. 
^^П^одаем пекинесов. Тел.: 26-

Распдодажа телефонов, радио­
станции, аккумуляторов. «Игл» в 
ТД «Ю билейный, ул. Борсоева 
156, 19.

О конны е б л оки  из кле ен ого  
бруса с однокамерными и двух­
ка м е р н ы м и  с т е к л о п а к е т а м и , 
с т е кл о п а ке т ы . С е р ти ф и ка т
№ 4803132. Тел.: 2 5 -0 7 -8 ^

П р е д л а га е м  к о с м е т и к у
«Scnwarz-kopf professional». Тел.: 
37 -91 -05 , 26-25-33.

Р еликолепное ра зно об р ази е  
косметики к празднику. Ул. Ки ­
рова, 26. 222-211, «Престиж», 

К У П Л Ю
Куплю под 

Ра
Куплю SIM -карту, Тел.: 22-42- 

68.

22 M ^ v a  2002 г. * № 12 i

18.00 “Андромеда”
19.00 Музыка на СТС 

19.30 Осторожно, модерц-21
20.00 Первое свидание

Т/с “Зена - королева воц
Кино на СТС 
Кино на СТС

21.00
22.00
01.05

|родол:

Не о- 
^аты ,
юдели!
дные б

07.50 Кино
09.05 Программа для дете̂  
Сезам"
09.35 “Пепси-чарт”
10.20 “Ох, уж эти дети!”
11.00 "Сегодня"

< • НТО
йые пр 
^эпид' 
супы М(
tfCOOTE 
)ЧИКИ с
 ̂птиць 

соусы: 
омлеты, 
картофе 
1впитки

11.35 Т/с “Агент нациоо  ̂в 6 f 
безопасности-1И": “Свидетель'
12.25 “ Криминальная 
“Жигулевская битва”, часть2-я 
13.00 “Сегодня"

Кино
"Служба спасения"
"Своя игра”
“Сегодня"

13.20
15.25 
16.00 
17.00
17.25 
18.15

I.
Дог-шоу "Я и моя собак^  лочнок

(

1ДИМ0 С 
|олее 1 
(дегус 
10вой о 
лном U 
щии пи 
ряжен t 
лита н( 
ущего  ̂
{.Д л я  I 
о посу; 
иие од|
I.

"Ж енский взгляд" 
Пушкиной.
18.50 “Очная ставка 
19.25 Юмористическая про 
“Музей дураков”. ышать
20.45 Т/с “Агент нациок! 1Полу4 
безопасности-ПГ: “Сутенёр” >Ь(рабс 

22.00 "Намедни"
23.05 “Куклы"

«щукци!

.. (блн 
При I 

укции 
;иально 

закр 
перв1

торге 
инс 

жтации 
госсанз!

23.30
01.45

Кино
Т/с “Звездные врата1(

SH5H5H5Z5ESH wŜ'ô
НЕДВИЖИМОСТЬ Se°6o°i 

Продаю .*7
В ст. «Колос» продаето 

все насаждения, баня. Те 
32-80, 37-36-88. Г п

Срочно продается дача, 1фи 
Теплица, насаждения. К/ И усло 

Тел.: 41-95-77.^

1ЦИМИ и

ИмеетЗЭ-26-7^.
предь

синка».
Продается новый дом З х Н и щ  

Коминтерна, гараж, баня,о ирован! 
на, участок 12 сот, 230 т. иомещ! 
меняю  на 2-, З-комнатн] иально 
квартиру в г. Улан-Удэ С| um и п 
той. Тел.: 14-67-49 

Продс 
рынка БМДК, 
ки. Тел.: 33-

Куплю
С р очн о  куплю  2 -K0MI 

благоустроенную  квартир J 
дорого. Тел. поср.: 25-» Ю. САН 

Куплю гараж в р-не 1с* КОН  ̂
ла. Тел.: 33-65-35.

Куплю, возьму в аренду. ], Xpgj 
щение, 150 м кв. с канм цд 
ей и ^водоснабжением, 18 воткой

Сниму K B ap fi^y  в ХШс телеф оном ^ Оплата ^ г а ь
ежемесячно. Тел,: 2о-<:‘  Гк„

Сниму 1-комнатную KW ’ оолы
Тел,: 21-92-40, после 1с W) цех 

Сдаю в аренду !г °
кваргиру. Т е л . :  21-97-Э2. Ючных 

Сдаю офис на Э л е в а то р  г, Пом 
040, а б .  93159. «, отд

Сдаю 2 -комнатную  Щ хового 
Машзавод. П р е д о п л а т а .  "  ов, яЙ1 
52 -51 , _ ®браба

СООБЩЕНИЯ

44-40 , п
Утеряна барсетка с доч 

ми на имя Г о р б у н о в ^  0(^тся, 
Просьба звонить по тел.' « в coci 
13, с Пер

Н аш едш его  сумочкУ^ <Ондите 
ментами на Чернигове^! «ия с к 
позвонить по тел.: 21"' 1створсУтеряно в о д и т е л ь с к о е  . 4
верение тех. талон нз 
молова Г. Б. Тел.: 3 J втаппг 
10-95. Рознаграждени®’ ^

01.03.02 в р-не рын/а J ^^th
морин» утеряна Ул<
документами на? „ м ; л й

граждеи^^® 1пяет i
42 -05 -70 ,

jer 
на

Нашедшего паспорт «тка м! 
кументы на имя со(

Уте
№971

в о з н Ж с п с
.Соотве янную  з а ч е т и | - ^ р

в ы д а н н у ю ^  »Цию.
таева Михаила Дарх^нотать недействительной. - °вы

Утеряны документы %ред
тодалаевои Бальжимы и ли
ны. Прошу в е р ^ ь  за.в з<В|ваусеь 
дение. Тел.: 22^-63-2°

сеть ,
ШЛЮЧ1


